Администрация города Дзержинска Нижегородской области

департамент образования администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 37»

(МБОУ «Средняя школа № 37»)

П Р И К А З

22.08.2024

№ 373 п

О зачислении в 1 класс на 2024/2025 учебный год

В соответствии со статьей 9 Федерального Закона  от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования» с изменениями, утвержденными  приказами №

707 от 08.10.2021, №784 от  30.08.2022 г., №47 от 23.01.2023 г., №642 от 30.08.2023

г.,  Уставом МБОУ «Средняя школа № 37», Правилами приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования и дополнительным образовательным программам,

утвержденными приказом МБОУ «Средняя школа №37» от 22.02.2023 г. №66-п с

изменениями, утвержденными приказом №76-п от 27.02.2024 г., постановлением

администрации г. Дзержинска Нижегородской области от 06.03.2024 г. № 851«О

закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, основные

общеобразовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования, за конкретными территориями городского округа

город Дзержинск», на основании заявления родителей (законных представителей)

ребенка, принимаемого в 1 класс, и представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в  1 класс МБОУ «Средняя школа №37» на 2024/2025 учебный год:

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          О.В. Горева

№ п/п Регистрационный номер

заявления

1. 5206000154680601

		2024-08-23T13:14:09+0300
	ГОРЕВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА